**Aurens nūer. Ecclēdnicaleſ Interuallū. Ecclērentē**

ro	c	An	v	vij
v	d	pris	v	vij
vij	e	ca	v	vij
vij	f	fab	v	vij
vij	g	ang	v	vij
vij	<b>A</b>	vin	v	vij
vij	b	cen	v	vij
vij	c	ti	v	vij
vij	d	pau	v	vij
vij	e	pol	v	vij
vij	f	no	v	vij
vij	g	bi	v	vij
vij	<b>A</b>	le	v	vij
vij	b	lu	v	vij
vij	c	men	v	vij
vij	d	Bri	v	vij
vij	e	pur	v	vij
vij	f	bla	v	vij
vij	g	sus	v	vij
vij	<b>A</b>	ag	v	vij
vij	b	dor	v	vij
vij	c	fe	v	vij
vij	d	bri	v	vij
vij	e	ap	v	vij
vij	f	scho	v	vij
vij	g	las	v	vij
vij	<b>A</b>	ti	v	vij
vij	b	ca	v	vij
vij	c	va	v	vij
vij	d	lent	v	vij
vij	e	in	v	vij
vij	f	li	v	vij
vij	g	con	v	vij
vij	<b>A</b>	ge	v	vij
vij	b	tunc	v	vij
vij	c	pe	v	vij

currēt: de  
uslibet cla  
nā ibi do  
rtili si sep  
atē: et si q  
e februarij  
t pagēda.

ic reperiē.  
e aurei nu  
li diei iux  
a: utputa  
ā: diesq  
lunij pro

ba.

anc sequē  
ureū nūa  
vel in se  
it illo die  
proxima se  
intervala

## Mandatum Episcopale super horas canonicas legendas.

Ericus dei et apostolice sedis gratia ecclesie Paderburnensis. et Osnaburgensis. Episcopus. dux Brunsvicensis. et ceteri. Dilectis nobis in chio Clericis universis nostre Padri. diocesis. Salute in domino semper eterna. Quoniam oia in hoc transitorio seculo agenda: profusa et indeterminatae aguntur: si sine debito pagunt ordine. profecto iuxta sectorum patrum instituta: ac scite et catholice Romane ecclesie ordinatio in diuinis horis canonicas dicendas et legendas. non solum denotionem et attentionem: sed etiam debitum ordinem habemus tempore varietatem et diversitatem sacerdotum sub grauibus preciis clericis oportere observare precipit. Sane sicuti ad nostram veridicam pruenit noticia: quod dolenter audiendum: sunt nonnulli clerici dicte nostre diocesis: qui enormiter sincopando legunt horas canonicas. Alij unius etiam opidi et unius etiam parochialis ecclesie clerici: diffimerunt et differenter solvunt huiusdiuinum officium. Alij ex scartulis defectuosis et trucatis: dicere deo canonicas non verent horas. Cum itaque ex debito nostri officij et pastoralis dignitatis nobis incumbat quod saluti aiutio nostro subditos: maxime clericos: per posse nostro diligenter intendamus. Vestigium felicis recordationis quoniam domini Bernhardi Episcopi dum vineret dicte Padri. ecclesie nostri predecessoris inherentes: visum est nobis necessarium: ut defectibus illis in profata nostra diocesi: oportune et salubriter occurramus. Et ut uniformitas et equalitas in diuinis officijs et horis canonicas legendas et dicendas in profata nostra diocesi eristat. Et ut illa tam in preciis solenitatibus: et sacerdotum festiuitatibus: quod serialibus diebus decentius et honorificenter per anni circulum obseruet. De psilio et assensu Directorum nobis in chio Decani. Archidiaconorum. et Canonorum eiusdem ecclesie nostre Padri. ordinamus statuum: et districtus sub exercitationis et anathematis pena precipimus et mandamus. Ut unusquisque clericorum secularium sepedicere nostre diocesis infra unius mensis spaciis: post presentium synodalium publicationem: et postquam beneficii aliquod ecclasticum preceperit vel ad sacros maiores ordinates promovetur fuerit prime sequens: breviarii nostri impensis immobilem. per uniformi debita obseruatia: in dicta nostra diocesi equaliter: tenenda et habenda: sibi comparare et emere studeat et percurret. Et habemus illud: et ordinationem in eo innotata per anni discursum tam circa mobilia quam sacerdotum festa: per qualitatibus tempore occurreret.